CUIT 20-18294982-6

GABASTOU JORGE ALBERTO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS 229/2025  PRODUCTOS DE CARNE DE CERDO
SEPTIEMBRE/NOVIEMBRE 2025  COMEDOR
AUTOGESTIONADO TANDIL

En concepto de

Importe $ 411.590,00

Son pesos cuatrocientos once mil quinientos noventa con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00009-00027970 $ 411.590,0015/11/2025 20-18294982-6
GABASTOU

JORGE ALBERTO
(PPO)

$ 411.590,00$ 411.590,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS 229/2025  PRODUCTOS DE CARNE DE CERDO